O item 4.1 da Encomenda Governamental nº 15/2024 passa a vigorar com a seguinte 

redação:  

Para o cumprimento desta Encomenda Governamental, serão comprometidos recursos 

financeiros não reembolsáveis, originários do Fundo Paraná, no valor total de até R$ 

6.249.974,00 (seis milhões, duzentos e quarenta e nove mil e novecentos e setenta e quatro 

reais), cujo desembolso ocorrerá de acordo com o projeto de cada IES, conforme quadro 1. 

Quadro 1 - Recursos Disponibilizados por IEES 

2. O anexo 1, citado no item 4.2, passa a vigorar com os seguintes valores: 

ANEXO I – Quadro de Memória de Cálculo por IEES